
Nr Nr. Velico  Nome e Cognome Genere Anno Società pr.1 pr.2 pr.3 pr.4 pr.5 pr.6 pr.7 pr.8 Totale

1 8 FABBRINI FLAVIO M 2005 LNI-Na (-4) 4 1 2 1 2 2 1 13

2 29 MILANO RAFFAELE M 2005 RYCCS (-5) 1 5 1 2 4 1 4 18

3 7334 AURILIA GIUSEPPE M 2005 CNTG 1 3 (-4) 3 3 3 3 2 18

4 7 SIMEONE CHIARA F 2005 LNI-Na 3 2 2 4 (-5) 1 4 3 19

5 6448 SPOSITO FRANCESCO M 2005 YCC 6 6 (-7) 5 4 5 5 5 36

6 7258 AVELLA ADRIANA F 2005 LNI-Cs 2 5 3 (-8) 8 8 8 8 42

7 6273 GARGIULO FRANCESCO M 2005 YCC 7 7 6 (-8) 8 8 8 8 52

1a sel. 25/05/2014

CLASSIFICA GENERALE SELEZIONE ZONALE - V- ZONA - CLASSE OPTIMIST CADETTI 2005 - anno 2014

2a sel. 5-6/07/2014



Nr Nr. Velico  Nome e Cognome Genere Anno Società pr.1 pr.2 pr.3 pr.4 pr.5 pr.6 pr.7 pr.8 Totale

1 8071 MARE ALESSANDRO M 2003 CVSA 1 2 1 2 1 3 (-6) 5 15

2 8506 CINQUANTA MASSIMILIANO M 2003 CVSA 4 3 (-5) 4 2 1 1 2 17

3 8446 VIOLA TOMMASO M 2003 CNP 2 1 2 6 4 (-7) 2 3 20

4 8226 FIGLIA DI GRANARO FEDERICO M 2003 CNP 3 5 (-7) 5 3 4 3 1 24

5 7415 PACELLA GUIDO M 2003 CRVI 5 4 (-13) 1 9 2 7 10 38

6 8366 FRANCESCA FALANGA F 2003 MLST 10 8 3 12 6 (-13) 8 7 54

7 7380 DI MAGGIO EMANUELE M 2003 CNTG 14 6 (-15) 7 7 6 5 9 54

8 1 VITOLO ANTONIO M 2004 CVSA 6 9 12 9 (-27) 5 11 6 58

9 8302 GAMBULI MARIANNA F 2004 LNI-Na 7 11 (-18) 8 15 10 4 8 63

10 5804 SELO LORENZA F 2003 LNI-Na 11 7 9 17 11 (-19) 10 4 69

11 7782 COPPOLA GIULIANO M 2003 LNI-Cs (-17) 13 6 10 5 15 9 12 70

12 591 FABBRINI ANDREA M 2004 LNI-Na 20 17 (-21) 3 8 9 17 17 91

13 88 SCARPATO ALEANDRO M 2003 LNI-Cs 16 14 17 (-19) 10 8 16 13 94

14 7988 ARDIMENTO ROBERTO M 2003 CVSA 18 22 (-23) 11 12 12 13 14 102

15 7535  SAVELLA SPERANZA F 2004 CNP (-21) 20 14 18 13 17 12 11 105

16 6 LUBRANO LAVADERA MATTEO M 2004 CNP 19 19 (-24) 13 14 11 14 16 106

17 7020 PARISIO FRANCESCO M 2004 CNP 15 (-21) 10 14 16 16 20 18 109

18 7170 BORRIELLO PIERA F 2003 CRVI 13 23 4 20 (-27) 20 15 15 110

19 7823  CARBONE GIOVANNA F 2003 CNTG (-23) 15 11 16 17 18 19 19 115

20 6805 BERTORELLO KIM F 2004 CRVI (-24) 24 20 15 18 14 18 20 129

21 8490  D'ORAZIO EMILIA F 2003 CNP 9 12 16 (-27) 27 27 27 27 145

22 77 OROFINO PIETRO PAOLO M 2003 CNP 12 9 19 (-27) 27 27 27 27 148

23 7418 PERILLO ALDO M 2003 CNP 8 16 22 (-27) 27 27 27 27 154

24 695 SORRENTINO AGOSTINO M 2003 LNI-Na 22 18 8 (-27) 27 27 27 27 156

25 116 IOVINO LUCA M 2004 CNA 25 27 25 (-27) 27 27 27 27 185

26 6683 MIGLIACCIO ANGELO M 2004 LNI-Cs 27 27 27 (-27) 27 27 27 27 189

Nr Nr. Velico  Nome e Cognome Genere Anno Società pr.1 pr.2 pr.3 pr.4 pr.5 pr.6 pr.7 pr.8 Totale

1 8071 MARE ALESSANDRO M 2003 CVSA 1 2 1 2 1 3 (-6) 5 15

2 8506 CINQUANTA MASSIMILIANO M 2003 CVSA 4 3 (-5) 4 2 1 1 2 17

3 8446 VIOLA TOMMASO M 2003 CNP 2 1 2 6 4 (-7) 2 3 20

4 8226 FIGLIA DI GRANARO FEDERICO M 2003 CNP 3 5 (-7) 5 3 4 3 1 24

5 7415 PACELLA GUIDO M 2003 CRVI 5 4 (-13) 1 9 2 7 10 38

6 8366 FRANCESCA FALANGA F 2003 MLST 10 8 3 12 6 (-13) 8 7 54

7 7380 DI MAGGIO EMANUELE M 2003 CNTG 14 6 (-15) 7 7 6 5 9 54

8 5804 SELO LORENZA F 2003 LNI-Na 11 7 9 17 11 (-19) 10 4 69

9 7782 COPPOLA GIULIANO M 2003 LNI-Cs (-17) 13 6 10 5 15 9 12 70

10 88 SCARPATO ALEANDRO M 2003 LNI-Cs 16 14 17 (-19) 10 8 16 13 94

11 7988 ARDIMENTO ROBERTO M 2003 CVSA 18 22 (-23) 11 12 12 13 14 102

12 7170 BORRIELLO PIERA F 2003 CRVI 13 23 4 20 (-27) 20 15 15 110

13 7823  CARBONE GIOVANNA F 2003 CNTG (-23) 15 11 16 17 18 19 19 115

14 8490  D'ORAZIO EMILIA F 2003 CNP 9 12 16 (-27) 27 27 27 27 145

15 77 OROFINO PETRO PAOLO M 2003 CNP 12 9 19 (-27) 27 27 27 27 148

16 7418 PERILLO ALDO M 2003 CNP 8 16 22 (-27) 27 27 27 27 154

17 695 SORRENTINO AGOSTINO M 2003 LNI-Na 22 18 8 (-27) 27 27 27 27 156

Nr Nr. Velico  Nome e Cognome Genere Anno Società pr.1 pr.2 pr.3 pr.4 pr.5 pr.6 pr.7 pr.8 Totale

1 1 VITOLO ANTONIO M 2004 CVSA 6 9 12 9 (-27) 5 11 6 58

2 8302 GAMBULI MARIANNA F 2004 LNI-Na 7 11 (-18) 8 15 10 4 8 63

3 591 FABBRINI ANDREA M 2004 LNI-Na 20 17 (-21) 3 8 9 17 17 91

4 7535  SAVELLA SPERANZA F 2004 CNP (-21) 20 14 18 13 17 12 11 105

5 6 LUBRANO LAVADERA MATTEO M 2004 CNP 19 19 (-24) 13 14 11 14 16 106

6 7020 PARISIO FRANCESCO M 2004 CNP 15 (-21) 10 14 16 16 20 18 109

7 6805 BERTORELLO KIM F 2004 CRVI (-24) 24 20 15 18 14 18 20 129

8 116 IOVINO LUCA M 2004 CNA 25 (-27) 25 27 27 27 27 27 185

9 6683 MIGLIACCIO ANGELO M 2004 LNI-Cs 27 (-27) 27 27 27 27 27 27 189

CLASSIFICA GENERALE SELEZIONE ZONALE - V- ZONA - CLASSE OPTIMIST CADETTI 2003 - anno 2014

1a sel. 25/05/2014 2a sel. 5-6/07/2014

CLASSIFICA GENERALE SELEZIONE ZONALE - V- ZONA - CLASSE OPTIMIST CADETTI 2004 - anno 2014

1a sel. 25/05/2014 2a sel. 5-6/07/2014

CLASSIFICA GENERALE SELEZIONE ZONALE - V- ZONA - CLASSE OPTIMIST CADETTI  - anno 2014

1a sel. 25/05/2014 2a sel. 5-6/07/2014



Nr Nr. Velico  Nome e Cognome Genere Anno Società pr.1 pr.2 pr.3 pr.4 pr.5 pr.6 pr.7 pr.8 Totale

1 8229 ANTONIO PERSICO M 2001 RYCCS 1 1 3 2 1 1 3 (-7) 12

2 7591 MARCO CRISPINO M 1999 LNI-Na 7 3 1 5 (-8) 3 2 5 26

3 7773 FILIPPO VARINI M 2001 CNP 6 5 (-11) 4 4 2 5 2 28

4 7987 GIOVANNI SPAZIANTE M 2002 CVSA 4 4 2 1 3 10 (-23) 11 35

5 888 EMANUELE CEMBALO M 2001 LNI-Na 5 2 (-20) 6 7 5 13 12 50

6 7740 NICCOLO NORDERA M 2002 RYCCS 10 (-20) 4 12 11 9 9 4 59

7 8888 DOMENICO BATTINELLI M 2000 LNI-Na 16 9 (-21) 8 15 6 1 6 61

8 725 MAURO STORTI M 2001 LNI-Cs 8 12 18 9 5 (-19) 6 3 61

9 8507 FRANCESCO PELLEGRINO M 2000 CVSA 9 6 5 10 17 11 (-18) 8 66

10 8508 FLAVIO ARDIMENTO M 2001 CVSA 3 8 (-25) 11 10 18 11 9 70

11 7266 PAOLO SCOTTO M 2002 CNP 2 10 17 13 (-25) 12 7 10 71

12 8461 GAIA FALCO F 2002 CNP 12 (-40) 24 40 6 7 4 1 94

13 8176 ALESSANDRO AITA M 2000 LNI-Na 19 (-19) 16 17 9 4 16 13 94

14 8175 VALERIO COSENTINO M 2001 LNI-Na 14 14 7 18 13 13 17 (-22) 96

15 8287 MARIO PRODIGO M 2001 RYCCS 11 24 6 (-24) 12 14 21 14 102

16 7770 CARLO QUARRA M 2000 CNP 15 11 19 15 16 15 14 (-19) 105

17 8365 LORENZO ANGRISANO M 2002 MLST 13 18 12 22 (-23) 16 12 18 111

18 8073 LUCIA COPPOLA F 2001 CVSA (-40) 33 9 7 18 20 15 15 117

19 7337 MATTIA MALVONE M 2002 CNTG 25 (-29) 13 3 14 17 27 20 119

20 8264 MARIA CHIARA LONGO F 1999 CRVI 30 13 8 21 21 (-30) 25 23 141

21 7989 ANTONIO AVALLONE M 2001 CVSA 26 25 14 14 20 (-27) 26 16 141

22 7603 VITTORIO BRUNESE M 1999 CRVI (-31) 26 10 23 19 28 19 17 142

23 7339 FLAVIA AURILIA F 2002 CNTG (-33) 28 29 20 2 23 20 28 150

24 8865 ALESSIO GARAU M 2002 MLST 17 7 (-36) 25 30 22 28 26 155

25 8249 GIORGIA RAGANATI F 2002 CRVI 20 (-31) 26 16 22 25 22 25 156

26 7821 GABRIELE DI CRISTO M 2002 CNTG 28 17 23 19 28 21 (-29) 24 160

27 7986 ESTER CINQUANTA F 2001 CVSA 18 21 22 (-28) 24 24 24 27 160

28 7610 ALBERTO AMATO M 2002 RYCCS 27 30 33 26 (-40) 8 8 30 162

29 7432 FRANCESCO FONTANA M 2002 LNI-Cs 21 34 30 (-40) 27 29 10 21 172

30 8866 LAURA CANZANELLA F 2001 MLST 23 15 15 29 26 (-40) 40 40 188

31 6736 SARNACCHIARO GABRIELE M 2001 CNTG (-40) 40 40 27 29 26 30 29 221

32 7259 GIUSEPPE DI CAPUA M 2001 LNI-Cs 37 36 27 30 (-40) 31 31 31 223

33 7233 EMANUELA JANDOLI F 2001 CNP 24 16 28 (-40) 40 40 40 40 228

34 8049 MARIA FRANCESCA AUTIERO F 1999 CNP 22 22 31 (-40) 40 40 40 40 235

35 7554 LUCA DI RONZA M 2001 LNI-Na 29 27 32 (-40) 40 40 40 40 248

36 6480  GIORGIA DEURINGER F 2002 CNP 32 23 37 (-40) 40 40 40 40 252

37 6527 FABIANA RUSSO F 2000 CNA 35 32 35 (-40) 40 40 40 40 262

38 755 FRANCESCO CEMBALO M 2001 LNI-Na 34 35 34 (-40) 40 40 40 40 263

39 1926 FRANCESCO PIO ROMANO M 2002 CNA 36 37 38 (-40) 40 40 40 40 271

CLASSIFICA GENERALE SELEZIONE ZONALE - V- ZONA - CLASSE OPTIMIST Juniores - anno 2014

1a sel. 25/05/2014 2a sel. 5-6/07/2014


